Б О Е Р Ы К                                                                        П Р И К А З

       29 августа  2020 года                                                                                        № 50

Об активизации деятельности отрядов ЮИД

в общеобразовательных учреждениях

                          В целях активизации работы по предупреждению детского дорожно -

транспортного травматизма, развития ЮИД овского движения,

п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать в школе отряд ЮИД из 9  учащихся 5,8 классов на 2020-2021 учебный

год.

2. Командиром отряда назначить ученика 8  класса Насибуллина Фанзиля Ильнуровича.

3.  Руководителем  отряда ЮИД назначить преподавателя- организатора ОБЖ

Ибрагимова Газизяна Мавлитовича .

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Татарстан Республикасы

Мамадыш муниципаль районы

муниципаль бюджет  гомуми белем бирү

учреждениесе

«Дүсмәт урта гомуми белем  мәктәбе»

422150   ТР  Мамадыш районы, Дүсмәт авылы

Яшьләр урамы,  13 нче  йорт                 тел. (85563) 2-

55-41, SDusmet.Mam@tatar.ru

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение  «Дюсьметьевская средняя

общеобразовательная школа» Мамадышского

муниципального района Республики Татарстан.

422150  РТ  Мамадышский район, с.Дюсьметьево,

ул.  Молодежная, дом  13

тел. (85563) 2-55-41, SDusmet.Mam@tatar.ru

mailto:SDusmet.Mam@tatar.ru
mailto:SDusmet.Mam@tatar.ru

Приказ по школе

№50 от 29.08.2020

Члены отряда ЮИД «Сирена»

№

Ф.И.О.

Класс

Место жительство

1

Насибуллин Фазиль Ильнурович

8 Д. Ахманово

2

Григорьева Кристина Ивановна

5

С. Дюсьметьево

3

Гарифуллин Риназ  Инсафович

5

С. Дюсьметьево

4

Петров Роман Станиславович

5 С. Дюсьметьево

5

Воробьева Алина Олеговна

5 Д. Кр. Ерыкса

6

Степанов Анатолий Петрович

5 С. Дюсьметьево

7

Семенов Радислав Радикович

5 С. Дюсьметьево

8

Хамматова Чулпан Хадиулловна

5 д.Ст.Кумазан

9 Солтангараева  Гузель Рауфовна 5 Д. Ахманово